prestação  de  serviços  à  qual  se  comprometeu  mesmo  diante  de  dificuldades  locais  de

execução não antes pesquisadas, percebidas, registradas e reclamadas por escrito antes da

apresentação da propostas.

25. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

25.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 30.605,62 (trinta mil, seiscentos e cinco

reais e sessenta e dois centavos), conforme estimativa de preços a ser juntada aos autos.

26. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

26.1. A dotação relativa a esta dispensa de licitação será indicada posteriormente pelo setor

financeiro.

27. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL